.4111111
• 4.1111r ael Ah

ereador
s de Mira

4/
	 Ao'

	 Mei/
Jo :ri«

/ Prif

,

1 	Ak do da 'Rocha

Pv
e. O 0.,,

, moilig_mft.1:1,. ,arie rd, r Frt:~ ,

41111111111
. 	, ..,

Carlos AI
ve

w
ri

AO EGRÉGIO PLENÁRIO D
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

F

o Dias Marques

/ 1

Trak

Camara Municipal de Ibitinga

-&14/ncia -et4r~a 154 MROP
- aAded&racatia

 Protocolo

Data: 09110/2018 Horário: 20:42
Legislativo - REQ 584/2018

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 227/2018, protocolizado nesta Casa em 05/10/2018, de autoria do Executivo
Municipal, que Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar ao
orçamento vigente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto — SAAE, aprovado pela Lei
Municipal n° 4.553, de 14 de dezembro de 2017, destinado a suprir dotação que se encontra
com saldo insuficiente, e dá outras providências.

Atendendo solicitação da Senhora Prefeita Municipal, segue Projeto para ser
apreciado e votado em regime de urgência.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 09 de outubro de 2018.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - C • 	 40-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1